
ZARZĄDZENIE NR WO/91/22 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 28 czerwca 2022 roku 

zmieniające Zarządzenie NR WO/25/22 z dnia 4 marca 2022 roku w sprawie zatwierdzenia 
planu kontroli na 2022 rok przedsiębiorców posiadających zezwolenia na sprzedaż  napojów 
alkoholowych na terenie miasta Swidwin. 

Na podstawie art. 45 ust.1 ustawy z dnia 6 marca 2018 roku Prawo przedsiębiorców (Dz.U. 
2021 r., poz. 162 ze zm.) oraz art.18 ust.8 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. 2021 r., poz. 1119 ze zm.) zarządzam, 
co następuje: 

1. W załączniku do Zarządzenia punkt 5 otrzymuje brzmienie: 

5. Sklep Biedronka ul. Wojska Polskiego 29 III kwartał  2022 roku 
Swidwin 

2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Swidwinie. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

BU--A ISTRZ MIASTA 

Pl • tr Fe/in-ski 


